
        
 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO  
 

Číslo zhotovitele: 220037 SSOK 
 

„II/450 HR. KRAJE VIDLY – DOMAŠOV, KŘ. S I/44“ 
------------------------------------------------------------------------- 

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“). 

 

I.  

Smluvní strany 
 

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace  

 Lipenská 120, 772 11 Olomouc 

 Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 

 Zastoupena: 

  Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace  

 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

, technický náměstek 

, vedoucí SÚ Šumperk 

, vedoucí TSÚ SÚ Šumperk 

, investiční technik SÚ Šumperk 

 IČO : 70960399 

 DIČ:  CZ70960399 

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 

 číslo účtu: 27-4231420297/0100 

 Tel:    

a 

Z h o t o v i t e l: SILNICE MORAVA s.r.o. 

 se sídlem: Revoluční 904/30, 794 01, Krnov 

 kontaktní adresa: Revoluční 904/30, 794 01, Krnov 

 Zápis v OR u KS v Ostravě, odd. C, vl. 9631 

 IČO: 25357352 DIČ: CZ25357352 

 Telefon: , e-mail: s

 Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

 Číslo účtu: 166058472/0300 

 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

 Netýká se 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 



 , obchodní ředitel 

 ve věcech technických oprávněn k jednání: 

                             výrobní ředitel 

                              stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.  

                             

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. zhotovitele 220037 SSOK 

pro stavbu: „II/450 HR. KRAJE VIDLY – DOMAŠOV, KŘ. S I/44“ 

 

 

II. 

 

1. Vzhledem ke skutečnému stavu při provádění díla, specifikovanému smlouvou o dílo č. 

zhotovitele 220037 SSOK pro stavbu „II/450 HR. KRAJE VIDLY – DOMAŠOV, KŘ. S 

I/44“ a dále vzhledem k požadavkům investora, byly dohodou smluvních stran změněny 

rozsah (vícepráce i méněpráce), cena díla a lhůta pro dokončení díla. 

2. Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy do-

hodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě specifikované v odst. 1 tohoto článku 

smlouvy.  

 

 

III. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že se vlivem objednatelem požadovaných prací nad rámce 

smlouvy o dílo (víceprací) a neprovedených prací (méněpráce) mění celková cena díla a nová 

celková cena díla dle tohoto dodatku činní: 

 

 Cena díla dle SOD, bez DPH   53 398 300,59 Kč 

 Cena víceprací dle dod. č. 1, bez DPH    7 024 041,91 Kč 

 Cena méněprací dle dod. č. 1 bez DPH      -891 938,75 Kč 

 Nová cena díla dle dod. č. 1, bez DPH             59 530 403,75 Kč  

 DPH 21 %      12 501 384,79 Kč                 

      Cena díle dle SoD dle dodatku č. 1 vč. DPH          72 031 788,54 Kč  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že rozsah prací, stanovený smlouvou o dílo č. zhotovitele 

220037 SSOK pro stavbu „II/450 HR. KRAJE VIDLY – DOMAŠOV, KŘ. S I/44“ se do-

plňuje o vícepráce a krátí o méněpráce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou nabíd-

kou zhotovitele a přehledem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. Tato cena ví-

ceprací byla přičtena k původní ceně díla a cena méněprací byla odečtena od původní ceny 

díla a nová celková cena díla je uvedena v čl. III odst. 1 tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany se dále dohodly na změně lhůty pro dokončení díla a to z důvodu provede-

ní výše uvedených víceprací. Původní lhůta pro dokončení díla se prodlužuje o 28 kal. dní 

a nová lhůta pro dokončení je sjednána v délce 158 kal. dní. 



 

 

IV. 

 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny.  

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními 

stranami. 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávně-

nými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uza-

vřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Cenová nabídka / přehled víceprací a přehled méněprací 

 

 

V Olomouci dne ............................ 

  

V Krnově dne ............................... 

 

ředitel organizace 
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. 

 obchodní ředitel 

oprávněn na základě plné moci 

SILNICE MORAVA s.r.o 

 

 

 

 

 

, 



        

 

 

  
 

Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.       

Soupis objektů s DPH 
      

      

  
Stavba: 2020 - II/450 hr.kraje Vidly - Domašov, křižovatka s 

I/44 
  

  Varianta: var. 1 -    
  Odbytová cena: 6 132 103,16     
  OC+DPH: 7 419 844,82     
          

Objekt Popis OC DPH OC+DPH 

101 Komunikace km 0,000 - 3,300 - VCP č.1 - Frézování 262 785,60 55 184,98 317 970,58 

101 1 Komunikace km 0,000 - 3,300 - VCP č.1 - Sanace 3 832 394,72 804 802,89 4 637 197,61 

101 2 Komunikace km 0,000 - 3,300 - VCP č.1 - Svodidla 112 104,00 23 541,84 135 645,84 

101 3 Komunikace km 0,000 - 3,300 - VCP č.1 - Drenáž DN 200 1 802 094,09 378 439,76 2 180 533,85 

101 4 Komunikace km 0,000 - 3,300 - VCP č.1 - Krajnice 214 596,59 45 065,28 259 661,87 

101 5 Komunikace km 0,000 - 3,300 - MP č.1 - Sanace -160 251,35 -33 652,78 -193 904,13 

101 6 Komunikace km 0,000 - 3,300 - MP č.1 - Krajnice -293 983,65 -61 736,57 -355 720,22 

102 Komunikace km 3,300 - 5,397 - VCP č.1 - Frézování 30 830,86 6 474,48 37 305,34 

102 1 Komunikace km 3,300 - 5,397 - VCP č.1 - Sanace 410 474,10 86 199,56 496 673,66 

102 2 Komunikace km 3,300 - 5,397 - VCP č.1 - Drenáž DN 200 39 255,29 8 243,61 47 498,90 

102 3 Komunikace km 3,300 - 5,397 - VCP č.1 - Krajnice 143 509,05 30 136,90 173 645,95 

102 4 Komunikace km 3,300 - 5,397 - MP č.1 - Krajnice -196 598,25 -41 285,63 -237 883,88 

103 Komunikace km 5,397 - 7,955549 - VCP č.1 - Krajnice 175 997,61 36 959,50 212 957,11 

103 1 Komunikace km 5,397 - 7,955549 - MP č.1 - Krajnice -241 105,50 -50 632,16 -291 737,66 

  
6 132 103,16 1 287 741,66 7 419 844,82 

 



 
 
  
 

    Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.         

      Příloha k formuláři pro ocenění nabídky         

Stavba:  2020 II/450 hr.kraje Vidly - Domašov, křižovatka s I/44     101 262 785,60 

Objekt: SO 101 extravilán Domašov, km 0,000 - 3,300         

Objekt: 100 Komunikace         
Rozpočet: 101 Komunikace km 0,000 - 3,300 - VCP č.1 - Frézování         

Poř. číslo 
Kód polož-

ky 
Varianta Název položky MJ Množství 

Cena 

Jednotková Celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

  1   Zemní práce       262 785,60 

1 113154332 URS 2020/II 
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v 
trase 

M2 7 920,000 38,30 303 336,00 

   
celková tloušťka 80 mm: 2*3960 m2 = 7920 m2 

    
2 99722185 SOD Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby T -811,008 50,00 -40 550,40 

   
Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby 

    

   
odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu'  

    

 



 

Rozpočet: 101 1 Komunikace km 0,000 - 3,300 - VCP č.1 - SANACE         

Poř. číslo 
Kód polož-

ky 
Varianta Název položky MJ Množství 

Cena 

Jednotková Celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

  1   Zemní práce       1 765 764,00 

1 
11310732

5 
SOD 

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na do-
pravní prostředek z k 

M2 3 960,000 230,10 911 196,00 

   

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na do-
pravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 
mm 

    

   

prohloubení sanace 
3960 m2     

2 
16270110

5 
SOD 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 

M3 1 584,000 169,00 267 696,00 

   

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

    

   
3960*0,4 = 1584 m3 

    

3 
16270110

9 
SOD 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 

M3 23 760,000 1,30 30 888,00 

   

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

    

   

odvoz výkopku na skládku - celkem 25 km'  
1584*15 = 23760 m3     

4 
17120121

1 
SOD 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kame-
niva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

T 2 851,200 195,00 555 984,00 

   

odvoz nánosu a zeminy na skládku - poplatek za uložení'  
1584*1.8 = 2851,2 t      

  5   Komunikace pozemní       2 066 630,72 



5 
56486111

1 
URS 
2020/II 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm M2 7 920,000 210,00 1 663 200,00 

   

prohloubení sanace komunikace, hl. 40 cm 
3960*2 = 7920 m2     

6 
56486111

2 
URS 
2020/II 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 210 mm M2 1 313,000 220,00 288 860,00 

   
656,5*2 = 1313 m2 

    

7 
57323110

9 
SOD 

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 
kg/m2 

M2 6 509,700 17,60 114 570,72 

   

celoplošná úprava v km 1,050 - 1,170 a km 1,670 - 1,760 dle PD'  
1045.60+824.10 = 1 869,700 m2  
'sanace deformací krajů vozovky : 
4640 m2 

    

   
Celkem: 1869,7 + 4640 = 6509,7 m2 

    
 



 
 
  
 

    Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.         

      Příloha k formuláři pro ocenění nabídky         

Stavba:  2020 II/450 hr.kraje Vidly - Domašov, křižovatka s I/44     101 2 112 104,00 

Objekt: SO 101 extravilán Domašov, km 0,000 - 3,300         

Objekt: 100 Komunikace         
Rozpočet: 101 2 Komunikace km 0,000 - 3,300 - VCP č.1 - Svodidla         

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství 
Cena 

Jednotková Celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

  9   Ostatní konstrukce a práce, bourání       112 104,00 

1 966005311 
URS 
2020/II 

Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí M 216,000 366,00 79 056,00 

   
216 mb 

    
2 91932OA0 OTSKP ZPĚTNÁ MONTÁŽ SVODIDLA OCELOVÉHO SILNIČNÍHO M 216,000 153,00 33 048,00 

   
216 mb 

    
 



 
 
  
 

    Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.         

      Příloha k formuláři pro ocenění nabídky         

Stavba:  2020 II/450 hr.kraje Vidly - Domašov, křižovatka s I/44     101 3 1 802 094,09 

Objekt: SO 101 extravilán Domašov, km 0,000 - 3,300         

Objekt: 100 Komunikace         
Rozpočet: 101 3 Komunikace km 0,000 - 3,300 - VCP č.1 - Drenáž DN 200         

Poř. číslo 
Kód polož-

ky 
Varianta Název položky MJ Množství 

Cena 

Jednotková Celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

  1   Zemní práce       842 120,42 

1 132201201 SOD 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovná-
ním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 

M3 661,050 312,00 206 247,60 

   
výkop pro odvodnění 

    

   
1469*0,75*0,6 = 661,05 m3 

    

2 132201209 SOD 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovná-
ním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost 

M3 330,525 39,00 12 890,48 

   

50% kubatury'  
661,05*0,5 = 330,525 m3     

3 162701105 SOD 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 

M3 661,050 169,00 111 717,45 

   

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

    

   
661,05 m3 

    

4 162701109 SOD 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 

M3 9 915,750 1,30 12 890,48 

   

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

    



   

odvoz výkopku na skládku - celkem 25 km'  
661,05*15 = 9915,75 m3     

5 171201211 SOD 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kame-
niva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

T 1 189,890 195,00 232 028,55 

   

odvoz nánosu a zeminy na skládku - poplatek za uložení'  
661,05*1.8 = 1189,89 t      

6 174151101 
URS 
2020/II 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 264,420 130,00 34 374,60 

   

zásyp rýhy ŠD se zhutněním 
1469*0,6*0,3 = 264,42 m3     

7 181951102 SOD Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2 881,400 16,90 14 895,66 

   

úprava rýhy pro drenáž 
1469*0,6 = 881,4 m2     

8 58343959 
URS 
2020/II 

kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 T 515,619 421,00 217 075,60 

   

výplň žebra - 1,95 t/m3 
1469*0,6*0,3*1,95 = 515,619 tun     

  2   Zakládání       928 110,38 

9 212751107 
URS 
2020/II 

Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože 
otevřený výkop DN 200 pro meliorace 

M 1 469,000 424,00 622 856,00 

   
1469 mb 

    

10 211971121 
URS 
2020/II 

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 
1:2 š do 2,5 m 

M2 3 966,300 38,10 151 116,03 

   
1469*(0,75*2+0,6*2) = 3966,3 m2 

    

11 69311060 
URS 
2020/II 

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2 M2 4 045,626 38,10 154 138,35 

   
1469*(0,75*2+0,6*2) *1,02 = 4045,626 m2 

    
  998   Přesun hmot       31 863,29 

12 998225111 SOD 
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

T 980,409 32,50 31 863,29 



   

1469*0,31433 = 461,751 tun 
516,619 tun  
3966,3*0,00031 = 1,23 tun 
4045,626*0,0002 = 0,809 tun  
Celkem: 461,751+516,619+1,23+0,809 = 980,409 tun 

    

 



 
 
  
 

    Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.         

      Příloha k formuláři pro ocenění nabídky         

Stavba:  2020 II/450 hr.kraje Vidly - Domašov, křižovatka s I/44     101 4 214 596,59 

Objekt: SO 101 extravilán Domašov, km 0,000 - 3,300         

Objekt: 100 Komunikace - VCP č.1         
Rozpočet: 101 4 Komunikace km 0,000 - 3,300 - VCP č.1 - Krajnice         

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství 
Cena 

Jednotková Celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

  5   Komunikace pozemní       80 540,05 

1 569903311 
URS 
2020/II 

Zřízení zemních krajnic se zhutněním M3 249,350 323,00 80 540,05 

   

úprava krajnic š.0,50 m dle PD'  
SO 101 
2493,5 * 0,1 = 249,35 m3 
Celkem: 249,35 m3 [C] 

    

   

1.Ceny jsou určeny pro jakoukoliv tloušťku krajnice. 
2.V cenách nejsou započteny náklady na opatření zeminy a její přemístění k mís-
tu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmí-
nek části A 01 tohoto katalogu. 

    

  997   Přesun sutě       134 056,54 

2 997221611 
URS 
2020/II 

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T 538,596 160,00 86 175,36 

   
538,596 tun 

    

   

Katalog: 221 Komunikace pozemní a letiště                                                                                            
1.Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 
2.Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými doprav-
ními prostředky. 

    

3 997221551 
URS 
2020/II 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 538,596 42,10 22 674,89 

   
538,596 tun 

    

4 997221559 
URS 
2020/II 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T 2 692,980 9,36 25 206,29 



   
celkem 6 km: 538,596 * 5 = 2692,98 tun 

    
 



 
 
  
 

    Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.         

      Příloha k formuláři pro ocenění nabídky         

Stavba:  2020 II/450 hr.kraje Vidly - Domašov, křižovatka s I/44     101 5 -160 251,35 

Objekt: SO 101 extravilán Domašov, km 0,000 - 3,300         

Objekt: 100 Komunikace - VCP č.1         
Rozpočet: 101 5 Komunikace km 0,000 - 3,300 - MP č.1 - SANACE         

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství 
Cena 

Jednotková Celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

  5   Komunikace pozemní       -160 251,35 

1 
564861112.RF

P 
SOD 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm + 
R materiál (60:40) 

M2 -1 313,000 167,70 -220 190,10 

   

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm + 
R materiál (60:40)     

   

sanace deformací krajů vozovky dle PD - nové podkladní vrstvy 2 x 210 mm'  
656,5*2 = 1313 m2     

2 99722185 SOD Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby T 1 198,775 50,00 59 938,75 

   
Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby 

    

   
odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu'  

    

 



 
 
  
 

    Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.         

      Příloha k formuláři pro ocenění nabídky         

Stavba:  2020 II/450 hr.kraje Vidly - Domašov, křižovatka s I/44     101 6 -293 983,65 

Objekt: SO 101 extravilán Domašov, km 0,000 - 3,300         

Objekt: 100 Komunikace - MP č.1         
Rozpočet: 101 6 Komunikace km 0,000 - 3,300 - MP č.1 - Krajnice         

Poř. číslo 
Kód polož-

ky 
Varianta Název položky MJ Množství 

Cena 

Jednotková Celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

  5   Komunikace pozemní       -293 983,65 

1 
56983111

1 
SOD 

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm 

M2 -2 493,500 128,70 -320 913,45 

   

úprava krajnic š.0,50 m dle PD'  
SO 101 
2493,5 
Celkem: 2493,5 m2 [C] 

    

   

1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V 
cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její 
přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných 
podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození zeminy, 
které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 

    

2 99722185 SOD Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby T 538,596 50,00 26 929,80 

   
Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby 

    

   
odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu'  

    

 



 
 
  
 

    Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.         
     

      Příloha k formuláři pro ocenění nabídky         
     

Stavba:  2020 II/450 hr.kraje Vidly - Domašov, křižovatka s I/44     102 30 830,86 
     

Objekt: SO 102 intravilán Bělá, km 3,300 - 5,397         
     

Objekt: 100 Komunikace         
     

Rozpočet: 102 Komunikace km 3,300 - 5,397 - VCP č.1 - Frézování         
     

Poř. číslo 
Kód polož-

ky 
Varianta Název položky MJ Množství 

Cena 
     

Jednotková Celkem 
     

1 2 3 4 5 6 9 10 
     

  1   Zemní práce       30 830,86 
     

1 113154332 
URS 
2020/II 

Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v 
trase 

M2 929,200 38,30 35 588,36 
     

   
celková tloušťka 80 mm: 2*464,6 m2 = 929,2 m2 

         
2 99722185 SOD Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby T -95,150 50,00 -4 757,50 

     

   
Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby 

         

   
odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu'  

         

 



 
 
  
 

    Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.         

      Příloha k formuláři pro ocenění nabídky         

Stavba:  2020 II/450 hr.kraje Vidly - Domašov, křižovatka s I/44     102 1 410 474,10 

Objekt: SO 102 intravilán Bělá, km 3,300 - 5,397         

Objekt: 100 Komunikace - VCP č.1         
Rozpočet: 102 1 Komunikace km 3,300 - 5,397 - VCP č.1 - SANACE         

Poř. číslo 
Kód polož-

ky 
Varianta Název položky MJ Množství 

Cena 

Jednotková Celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

  1   Zemní práce       207 165,14 

1 113107325 SOD 
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na do-
pravní prostředek z k 

M2 464,600 230,10 106 904,46 

   

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na do-
pravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 
mm 

    

   

prohloubení sanace 
464,6 m2     

2 162701105 SOD 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 

M3 185,840 169,00 31 406,96 

   

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

    

   
464,6*0,4 = 185,84 m3 

    

3 162701109 SOD 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 

M3 2 787,600 1,30 3 623,88 

   

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

    



   

odvoz výkopku na skládku - celkem 25 km'  
185,84*15 = 2787,6 m3     

4 171201211 SOD 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kame-
niva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

T 334,512 195,00 65 229,84 

   

odvoz nánosu a zeminy na skládku - poplatek za uložení'  
185,84*1.8 = 334,512 t      

  5   Komunikace pozemní       203 308,96 

5 564861111 
URS 
2020/II 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm M2 929,200 210,00 195 132,00 

   

prohloubení sanace komunikace, hl. 40 cm 
464,6*2 = 929,2 m2     

6 573231109 SOD 
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 
kg/m2 

M2 464,600 17,60 8 176,96 

   

sanace deformací krajů vozovky : 
464,6 m2     

   
Celkem: 464,6 m2 

    
 



 
 
  
 

    Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.         
     

      Příloha k formuláři pro ocenění nabídky         
     

Stavba:  2020 II/450 hr.kraje Vidly - Domašov, křižovatka s I/44     102 2 39 255,29 
     

Objekt: SO 102 intravilán Bělá, km 3,300 - 5,397         
     

Objekt: 100 Komunikace         
     

Rozpočet: 102 2 Komunikace km 3,300 - 5,397 - VCP č.1 - Drenáž DN 200         
     

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství 
Cena 

     
Jednotková Celkem 

     
1 2 3 4 5 6 9 10 

     
  1   Zemní práce       18 344,35 

     

1 132201201 SOD 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovná-
ním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 

M3 14,400 312,00 4 492,80 
     

   
výkop pro odvodnění 

         

   
32*0,75*0,6 = 14,4 m3 

         

2 132201209 SOD 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovná-
ním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost 

M3 7,200 39,00 280,80 
     

   

50% kubatury'  
14,4*0,5 = 7,2 m3          

3 162701105 SOD 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 

M3 14,400 169,00 2 433,60 
     

   

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

         

   
14,4 m3 

         

4 162701109 SOD 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 

M3 216,000 1,30 280,80 
     

   

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

         



   

odvoz výkopku na skládku - celkem 25 km'  
14,4*15 = 216 m3          

5 171201211 SOD 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kame-
niva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

T 25,920 195,00 5 054,40 
     

   

odvoz nánosu a zeminy na skládku - poplatek za uložení'  
14,4*1.8 = 25,92 t           

6 174151101 
URS 
2020/II 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 5,760 130,00 748,80 
     

   

zásyp rýhy ŠD se zhutněním 
32*0,6*0,3 = 5,76 m3          

7 181951102 SOD Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2 19,200 16,90 324,48 
     

   

úprava rýhy pro drenáž 
32*0,6 = 19,2 m2          

8 58343959 
URS 
2020/II 

kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 T 11,232 421,00 4 728,67 
     

   

výplň žebra - 1,95 t/m3 
32*0,6*0,3*1,95 = 11,232 tun          

  2   Zakládání       20 217,52 
     

9 212751107 
URS 
2020/II 

Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože 
otevřený výkop DN 200 pro meliorace 

M 32,000 424,00 13 568,00 
     

   
32 mb 

         

10 211971121 
URS 
2020/II 

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 
1:2 š do 2,5 m 

M2 86,400 38,10 3 291,84 
     

   
32*(0,75*2+0,6*2) = 86,4 m2 

         

11 69311060 
URS 
2020/II 

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2 M2 88,128 38,10 3 357,68 
     

   
32*(0,75*2+0,6*2) *1,02 = 88,128 m2 

         
  998   Přesun hmot       693,42 

     

12 998225111 SOD 
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

T 21,336 32,50 693,42 
     



   

32*0,31433 = 10,059 tun 
11,232 tun  
86,4*0,00031 = 0,027 tun 
88,128*0,0002 = 0,018 tun  
Celkem: 10,059+11,232+0,027+0,018 = 21,336 tun 

         

 



 
 
  
 

    Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.         

      Příloha k formuláři pro ocenění nabídky         

Stavba:  2020 II/450 hr.kraje Vidly - Domašov, křižovatka s I/44     102 3 143 509,05 

Objekt: SO 102 intravilán Bělá, km 3,300 - 5,397         

Objekt: 100 Komunikace - VCP č.1         
Rozpočet: 102 3 Komunikace km 3,300 - 5,397 - VCP č.1 - Krajnice         

Poř. číslo 
Kód polož-

ky 
Varianta Název položky MJ Množství 

Cena 

Jednotková Celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

  5   Komunikace pozemní       53 860,25 

1 569903311 URS 2020/II Zřízení zemních krajnic se zhutněním M3 166,750 323,00 53 860,25 

   

úprava krajnic š.0,50 m dle PD'  
SO 102 
1667,5 * 0,1 = 166,75 m3 
Celkem: 166,75 m3 [C] 

    

   

1.Ceny jsou určeny pro jakoukoliv tloušťku krajnice. 
2.V cenách nejsou započteny náklady na opatření zeminy a její přemístění k mís-
tu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmí-
nek části A 01 tohoto katalogu. 

    

  997   Přesun sutě       89 648,80 

2 997221611 URS 2020/II Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T 360,180 160,00 57 628,80 

   
360,18 tun 

    

   

Katalog: 221 Komunikace pozemní a letiště                                                                                            
1.Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 
2.Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými doprav-
ními prostředky. 

    

3 997221551 URS 2020/II Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 360,180 42,10 15 163,58 

   
360,18 tun 

    
4 997221559 URS 2020/II Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T 1 800,900 9,36 16 856,42 

   
celkem 6 km: 360,18 * 5 = 1800,9 tun 

    
 



 
 
  
 

    Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.         

      Příloha k formuláři pro ocenění nabídky         

Stavba:  2020 II/450 hr.kraje Vidly - Domašov, křižovatka s I/44     102 4 -196 598,25 

Objekt: SO 102 intravilán Bělá, km 3,300 - 5,397         

Objekt: 100 Komunikace - MP č.1         
Rozpočet: 102 4 Komunikace km 3,300 - 5,397 - MP č.1 - Krajnice         

Poř. číslo 
Kód polož-

ky 
Varianta Název položky MJ Množství 

Cena 

Jednotková Celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

  5   Komunikace pozemní       -196 598,25 

1 
56983111

1 
SOD 

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm 

M2 
-1 

667,500 
128,70 -214 607,25 

   

úprava krajnic š.0,50 m dle PD'  
SO 102 
1667,5  
Celkem: 1667,5 m2 [C] 

    

   

1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V 
cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její 
přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných 
podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození zeminy, 
které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 

    

2 99722185 SOD Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby T 360,180 50,00 18 009,00 

   
Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby 

    

   
odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu'  

    

 



 
 
  
 

    Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.         

      Příloha k formuláři pro ocenění nabídky         

Stavba:  2020 II/450 hr.kraje Vidly - Domašov, křižovatka s I/44     103 175 997,61 

Objekt: SO 103 intravilán Domašov, km 5,397 - 7,955 549         

Objekt: 100 Komunikace - VCP č.1         
Rozpočet: 103 Komunikace km 5,397 - 7,955 549 - VCP č.1 - Krajnice         

Poř. číslo 
Kód polož-

ky 
Varianta Název položky MJ Množství 

Cena 

Jednotková Celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

  5   Komunikace pozemní       66 053,50 

1 569903311 URS 2020/II Zřízení zemních krajnic se zhutněním M3 204,500 323,00 66 053,50 

   

úprava krajnic š.0,50 m dle PD'  
SO 103 
2045 * 0,1 = 204,5 m3 
Celkem: 204,5 m3 [C] 

    

   

1.Ceny jsou určeny pro jakoukoliv tloušťku krajnice. 
2.V cenách nejsou započteny náklady na opatření zeminy a její přemístění k mís-
tu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmí-
nek části A 01 tohoto katalogu. 

    

  997   Přesun sutě       109 944,11 

2 997221611 URS 2020/II Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T 441,720 160,00 70 675,20 

   
441,72 tun 

    

   

Katalog: 221 Komunikace pozemní a letiště                                                                                            
1.Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 
2.Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými doprav-
ními prostředky. 

    

3 997221551 URS 2020/II Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 441,720 42,10 18 596,41 

   
441,72 tun 

    
4 997221559 URS 2020/II Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T 2 208,600 9,36 20 672,50 

   
celkem 6 km: 441,72 * 5 = 2208,6 tun 

    
 



 
 
  
 

    Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.         

      Příloha k formuláři pro ocenění nabídky         

Stavba:  2020 II/450 hr.kraje Vidly - Domašov, křižovatka s I/44     103 1 -241 105,50 

Objekt: SO 103 intravilán Domašov, km 5,397 - 7,955 549         

Objekt: 100 Komunikace - MP č.1         
Rozpočet: 103 1 Komunikace km 5,397 - 7,955 549 - MP č.1 - Krajnice         

Poř. číslo 
Kód polož-

ky 
Varianta Název položky MJ Množství 

Cena 

Jednotková Celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

  5   Komunikace pozemní       -241 105,50 

1 569831111 SOD 
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm 

M2 -2 045,000 128,70 -263 191,50 

   

úprava krajnic š.0,50 m dle PD'  
SO 103 
2045 
Celkem: 2045 m2 [C] 

    

   

1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V 
cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její 
přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných 
podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození zeminy, 
které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 

    

2 99722185 SOD Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby T 441,720 50,00 22 086,00 

   
Odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu dodavatelem stavby 

    

   
odkup přebytečného vyfrézovaného materiálu'  

    

 




